

標準商品規格書

*記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	レモンペースト レモンペースト 500g	メーカー名	ユウケンカイヤ デイズ 有限会社 デイズ
共通商品コード	メーカープライベートコード	PB/NB 分類	NB
ブランド名	----	荷姿規格	500g×20袋/ケース
		外装段ボールサイズ	323×393×165mm

画像情報



一括表示情報

名称	レモンペースト
原材料名	レモン(広島、愛媛)
内容量	500g
固形量	500g
内容総量	500g
保存方法	-18℃以下で保存してください
原産国	日本
原料原産地名	広島、愛媛
使用上の注意	<保存上の注意>冷凍庫(-18℃以下)で保存してください。いったん解けたものを再び凍らせると品質が変わることがありますので再凍結はさけてください。
調理方法	製菓原料としての用途では、別途レシピをお渡し可能です。
使用方法	焼き菓子、クリーム、ジャム、ドレッシング・たれの原料でのご利用を想定しております
殺菌方法	----
凍結前加熱の有無	加熱してあります
加熱調理の必要性	そのままお召し上がりください
でん粉含有量	----
無脂乳固形分	----
乳脂肪分	----
期限	365日
その他表示	茶色の部分はレモン果皮の一部で、品質には問題ありません

アレルギー物質情報

えび	含まない	あわび	含まない	大豆	含まない
かに	含まない	いか	含まない	鶏肉	含まない
小麦	含まない	いくら	含まない	バナナ	含まない
そば	含まない	オレンジ	含まない	豚肉	含まない
卵	含まない	カシューナッツ	含まない	まつたけ	含まない
乳	含まない	キウイフルーツ	含まない	もも	含まない
落花生	含まない	牛肉	含まない	やまいも	含まない
		くるみ	含まない	りんご	含まない
		ごま	含まない	ゼラチン	含まない
		さけ	含まない	魚介類	含まない
		さば	含まない		

アレルゲンコンタミ注意喚起

なし

商品情報

賞味・消費区分	賞味期限対象
賞味・消費期間	365
製造年月日の表示	なし
賞味・消費期限の表示	あり
保存時温度帯区分	冷凍
米トレーサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	広島・愛媛県産のレモンを使用しています。搾汁後レモンの内皮部分をペースト加工いたしました。加熱工程で風味や味わいの調整・菌数のコントロールを行っております。 レモンの特徴である酸味と香りが非常に強く、苦味が少ないため幅広い用途でご使用いただけます。また、粘度が高いため加工にご利用いただきやすくなっております。 ※加水・加糖はしていません。
召し上がり方・利用方法	解凍してご使用ください
異物混入対策	【金探】テストピース Fe : 2.5mm SUS : 3.0mm
酒類識別区分	当該ケースに酒類を含まない
酒類分類	—
アルコール分	—
微生物検査基準	一般生菌数 10,000 個/g 以下 大腸菌群 陰性

栄養成分情報

分析・計算単位	100g当たり		
エネルギー	43 kcal	たんぱく質	0.9 g
脂質	0.7 g	炭水化物	12.5 g
ナトリウム	0 mg	食塩相当量	0 g
備考	----		

企業情報

製造者名	有限会社 デイズ
製造者住所	広島県府中市高木町318-1
製造者電話	0847-45-1126
販売者名	
販売者住所	
販売者電話	
輸入者名	
輸入者住所	
輸入者電話	
加工者名	有限会社デイズ D-Foods
加工者住所	広島県福山市芦田町福田89-10

レモンペースト

使用例のご案内



レモンカスタード

牛乳 : 100g
グラニュー糖 : 23g
卵黄 : 25g
薄力粉 : 10g
レモンペースト : 20g
塩 : 0.1g
バター : 2g



フィナンシェ



バター : 70g
塩 : 0.5g
卵白 : 70g
グラニュー糖 : 60g
はちみつ : 10g
薄力粉 : 25g
ベーキングパウダー : 1.4g
アーモンドパウダー : 35g
レモンペースト : 11g



アイシング



粉糖 : 100g
レモンペースト : 40g



レモンカード

卵 : 50g
グラニュー糖 : 50g
バター : 40g
レモンペースト : 50g



レモンジュレ

水 : 50g
グラニュー糖 : 25g
ゼラチン : 2.5g
お湯(ゼラチンをとらす用) : 20g
レモンペースト : 30g